
UCHWAŁA NR XIX/125/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572,1717,1756 i 1907; zm. Dz.U z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:                                                                                            

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane  w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 165 046,45 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 134 953,55 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 165 046,45 zł, zgodnie  z brzmieniem załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 271 953,55 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 437 000,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie  
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B891F4-698B-40CE-ADAD-9D9DE03DAC15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/125/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzia

ł § Źródło dochodów 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

851   Ochrona zdrowia 101,00 101,00 - 
85195  Pozostała działalność 101,00 101,00 -  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

101,00 101,00 - 

 852   Pomoc społeczna 223,00 223,00 - 
85295  Pozostała działalność 223,00 223,00 -  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

223,00 223,00 - 

855   Rodzina -135 277,55 -135 277,55 - 
 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

-135 277,55 -135 277,55 - 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16,45 16,45 - 
 
2010 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

-136 329,00 -136 329,00 - 

 

 

 
2060  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

1 035,00  1 035,00 - 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 - 200 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultur, świetlice i kluby 200 000,00 - 200 000,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 - 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 - 100 000,00 
92695  Pozostałe zadania 100 000,00 - 100 000,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 - 100 000,00 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
165 046,45 

 
-134 953,55 

 
300 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B891F4-698B-40CE-ADAD-9D9DE03DAC15. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 -260 000,00

01043 -290 000,00

6050 -290 000,00

01095 30 000,00

6050 30 000,00

710 -239 000,00

71004 -239 000,00

4300 -239 000,00

801 0,00

80101 -224 300,00

4110 -35 000,00

4120 -5 000,00

4170 -3 000,00

4210 19 000,00

4270 -39 000,00

4300 38 700,00

4790 -200 000,00

80103 4 300,00

4270 -2 000,00

4440 6 300,00

80107 -20 000,00

4270 -20 000,00

80150 240 000,00

4110 35 000,00

4120 5 000,00

4790 200 000,00

80195 0,00

4110 300,00

4170 1 000,00

4190 -1 300,00

851 101,00

85195 101,00

4210 10,00

4300 91,00

852 223,00

85205 0,00

4010 1 032,00

4110 177,71

4210 -1 209,71

85295 223,00

3290
215,84

4860 7,16

855 -135 277,55

85502 -135 277,55

3110 -131 323,00

4010 -3 318,00

4110 -572,00

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok

Treść

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rolnictwo i łowiectwo

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/125/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 18 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B891F4-698B-40CE-ADAD-9D9DE03DAC15. Podpisany Strona 1



4120 -81,00

4560

16,45

921 674 000,00

92109 674 000,00

2480 84 000,00

4300 20 000,00

6050 570 000,00

926 125 000,00

92605 -2 000,00

4300 -2 000,00

92695 127 000,00

6050 127 000,00

165 046,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B891F4-698B-40CE-ADAD-9D9DE03DAC15. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 641 861,85 1 381 861,85

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 143 000,00 853 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 000,00 827 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z
wymianą wodomierzy na terenie Gminy Kutno

43 000,00 353 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Byszew i
Byszew-Kaczyn, gmina Kutno

854 000,00 254 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Budowa altany drewnianej wyposażonej w dwa komplety
stołów z ławkami w Nowej Wsi

0,00 10 000,00

Strefa gier plenerowych dla dzieci i dorosłych w Lesznie 0,00 10 000,00

Wielkopokoleniowe spotkania integracyjne mieszkańców w
Wysokiej Wielkiej

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 615 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 615 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 615 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bielawki, gm
Kutno 

45 000,00 615 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 137 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 137 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 137 000,00

Rozszerzenie oferty rekreacyjno-sportowej poprzez budowę
strefy relaksu w Gołębiewie Starym

10 000,00 137 000,00

16 505 211,60 16 942 211,60Razem: 437 000,00

127 000,00

127 000,00

127 000,00

92695 127 000,00

92109

01095

01043

Rozdział

-600 000,00

570 000,00

570 000,00

570 000,00

570 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

-290 000,00

-290 000,00

310 000,00

-260 000,00

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku

Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/125/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 18 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B891F4-698B-40CE-ADAD-9D9DE03DAC15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/125/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-07-22T09:38:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




